Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 04/2023 - CTGM

COMUNICADO

O Controlador-Geral do Município, no uso de suas atribuições, em referência ao Concurso Público regido pelo

Edital Nº 04/2023, para provimento do cargo público efetivo de Auditor de Controle Interno, nas especialidades

Administração, Ciência da Computação e Direito, comunica que não foram interpostos recursos contra os

Resultados Preliminares das Inscrições Deferidas dos Candidatos com Deficiência e dos Candidatos que se

Autodeclararam Negros ou Pardos, sendo assim, permanecem inalterados os resultados publicados no Portal da

Prefeitura, no Módulo Oportunidades de Trabalho/concurso-publico-04-2023, do dia 15/12/2023.

Belo Horizonte, 15 de janeiro de 2024.

Leonardo de Araujo Ferraz

Controlador-Geral do Município

		2024-01-15T16:22:48-0300
	LEONARDO DE ARAUJO FERRAZ:71564233634